华创证券有限责任公司文件

华证呈字〔202X〕XX号

关于报备【审计事项】审计报告的报告

中国证券监督管理委员会贵州监管局：
根据公司审计工作安排，我司稽核审计部门于【XXXX年XX月XX日至XXXX年XX月XX日】，对【审计对象】开展【XX审计】，已出具审计报告（见附件）。现按监管要求向贵局报备。
特此报告。

附件：审计报告名称

华创证券有限责任公司
20XX年XX月XX日

	[bookmark: _GoBack]抄送：XXX单位，XXX公司。

	华创证券有限责任公司                    202X年X月X日印发

— 1 —